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Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit & kilasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi 1 Eiementeve Shenimet 2017 2016
» | Té ardhura nga aktivitet] i shfrytézimit 29 1] 0
» | Ndryshimi né inventarin e produkieve t§ gatshme dhe prodhimit né proces 30 0 [
» | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 g
» | 78 ardhura té tjera 1§ shfrytézimit 32 5,011,306 5,006,642
» | Te ardhura nga rivieresimi/shitja e aktiveve 33 4] 0
» | Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 1,356,160 106,104
i { énda e paré dhe materiale té konsumueshime 33 55,000 106,104
a) Inventar ne filim te vitit 33 139,050 138,300
b) Blerjet/ shpenzime te materialeve 33 0 106.854
¢} Inveritari ne fund te vitit 33 84,050 139,050
2 Té tiera shpenzime 33 1,301,160 0
» | Shpenzime té personelit 34 2,375,869 2,083,111
1 Paga dhe shpérblime 34 1,961,235 1,762,864
2 Shpenzime .té sagui-rmeve _shoqerore/shéndefsore (paragitur vegmas 24 414,635 320,247
nga shpenzimet pér pensionet}
» | Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 35 [i] [
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,850,644 4]
» | Shpenzime té {jera shirytézimi 37 3,417,565 3,404,990
» | Té ardhura té tfera 38 215 12
1 T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragifur 18 0 0
vegmas 16 ardhurat _niga njésié ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pfesé e aktiveve afatgiata 38 0 o
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif}
3 Interesa 18 arkétueshém dhe té ardhura € tjera t& ngjashme {paragitur 38 215 12
vegmas 16 ardhuraf nga njésité ekonomike brenda grupif)
> Zhvierssimi | aktiveve financiare dhe investimeve financlare té mbajtura si 39 6 0
aktive afatshhurtra
» | Shpenzime financiare 40 {3,500} (2,579,
Shpenzime interesi dhe shpenzime 6 ngjashme (paraqitur vegmas
! shpenzimet pér tu paguar ek njésité ekonomike brenda grupit} 40 (3,530) (2,579)
2 Shpenzime 18 tjera financiare 40 30 0
» | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 1] 0
» | Fitimi/Humbja para tatimit 42 (3,992,217} {590,130)
» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 [ [
1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi ftimin 43 0 [¢]
2 Shpenzimi | tatim ftimit 1& shtyré 43 0 0
3 Pjesa e tafim fiimit & pjesémarrjeve 43 0 0
w» | Fitimi/Humbja e vitit 44 (3,992,217) {590,130)
» | Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
interesat jo-kontrolluese 45
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» | Fitimi/Humbja e vitit 46 (3,992,217) (590,130)
T& ardhura t& fera gjithepérfshirése pér vitin: a6
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtar t& huaja 46
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46
Diferencat {+/-} nga tivierésimi i aktivet financiare & mbaijtura pér shitie 46
Pjesa e 16 ardhurave githépérishirése nga pjesémarrijet 47
> | Totali i 18 ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 [1] [
» | Totaliité ardhurave g[_ithépérfshirése pér vitin 48 (3,992,217} (590,130,
» | Totali i 1 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
interesat jo-Kontrofluese 45
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